Pedro Salgado, neste municipio de bento Gonçalves, tendo as-

seguintes confrontações: 
NORTE, na extensão de 90m (noventa metros) com proprie 

dade de Fiorelo e Fiorindo Grasseli; SUL, na extensão de 100 

metros(cem metros) com a estrada que vai para a Linha Salga-

do; LESTE, na extensão de 176m (cento e setenta e seis metros) 
com a Industria de Móveis de Antonio Masiero e OESTE, na ex-
tensão de 220m (duzentos e vinte metros) com propriedade de-

Henrique Benedetti. 
ART. 22 - O imóvel fica localizado na área do Distri-

to Industrial e o preço e de CR$ 50.000,00(cinquenta mil cru